UỶ BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

XÃ TRÀ BÙI      Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:      /GM-UBND Trà Bùi, ngày   19  tháng 6  năm 2023

GIẤY MỜI

Kính gửi: ……………………………………………………

Thực hiện Kế hoạch số 01/KH-ĐKTLN ngày 12/6/2023 của Đoàn kiểm

tra liên ngành huyện Trà Bồng, kiểm tra công tác bảo vệ rừng và phòng cháy,

chữa cháy rừng trên địa bàn huyện Trà Bồng năm 2023.

UBND xã Trà Bùi mời các thành phần tham dự đợt kiểm tra PCCCR như

sau:

 I. Thành Phần:

- Thường trực Đảng ủy xã; Thường trực HĐND xã;

- Lãnh đạo UBND xã;

- Đại diện UBMTTQVN xã;

- Công an xã;

- Ban chỉ huy Quân sự xã;

- Trưởng các ban, ngành hội đoàn thể xã;

- Kiểm lâm địa bàn xã;

- Viên chức và chuyên trách bảo vệ rừng xã Trà Bùi;

- Các thành viên trong Ban Chỉ đạo về Chương trình phát triển lâm nghiệp

bền vững của xã.

- Bí thư Chi bộ các thôn, Trưởng thôn các thôn trên địa bàn xã;

          II. Thời gian: Vào lúc 08 giờ 00 phút, ngày  23/6/2023.

III. Địa điểm và nội dung:

1.  Địa điểm: Nhà văn hoá thôn Niên xã Trà Bùi.

2. Nội dung:  Giao Văn phòng - Thống kê xã phối hợp Kiểm lâm địa bàn

chuẩn bị nội dung, tài liệu phục vụ buổi kiểm tra.

UBND xã Trà Bùi kính đề nghị các thành phần tham dự đúng thành phần,

thời gian và địa điểm nêu trên để buổi kiểm tra đạt kết quả tốt./.

Nơi nhận:

- Hạt Kiểm lâm huyện;
- Như thành phần;

- Lưu: VT

CHỦ TỊCH

Hồ Văn Ba

		2023-06-19T11:49:13+0700

		2023-06-19T14:07:11+0700

		2023-06-19T14:07:11+0700